tes comprehendisset, et nervis protervitatem eorum
 castigasset, contumeliosa pompa per mediam ur-
 bem tractus, nervis est concisus. Et alium quem-
 dam Callinicum nomine, Ciliciæ præsidem, quod
 in duos percussorum istorum, Paulum et Faustinum,
 qui interficere eum conati fuerant, animad-
 vertisset, in crucem egit, pœnas ab eo, recte pru-
 denterque facti, et legum conservatarum, sumens.
 Itaque qui diversæ factionis erant, quod possessiones
 suas relinquere coacti essent, et a nemine
 prorsus reciperentur, sed veluti quædam detes-
 tanda piacula urbe expulsi essent, prædonicam
 exercebant: et itineribus obsessis, ex insidiis via-
 tores adoriebantur et cædebant, nihilque adeo
 quod non committerent malorum omittebant, et
 quotidie ad homines interficiendos atque dispo-
 liandos, flagitiaque alia peragenda, audaciores
 fiebant. Sæpenumero autem ad factionem alteram
 conversus, et in ipsos lege agere jussit, suppli-
 ciisque eos subdidit, quos antea ubique facinora
 impia committere, et gravissima quæque flagitia
 de barbarorum more patrare permiserat. Cæterum
 est, neque orationis nostræ, quæ assequi ea non
 imperii hujus, quæ hic non recensentur, res con-

768 CAPIT. XXII.

*De Barsanuphio monacho et Joanne: item de Symeone
 propter Christum satuo.*

Sub Justiniano multi in multis orbis partibus
 religiosi, et vita et miraculis ab eis gestis admi-
 randi viri floruerunt, in quibus unus etiam Barsanuph-
 ius Ægyptius genere fuit, qui in carne carnis
 expertem egit vitam, in monasterio quodam quod
 in præfectura Gazæ situm erat. Hic cum prodigia
 multa edidisse dicitur, tum in tuguriolo seipsum
 vivum inclusisse, atque ibi ultra quinquaginta
 annos ita vixisse creditur, ut neque a quopiam
 visus, neque re quopiam terrena usus sit. Quæ cum
 de eo fama vulgata essent, eisque Salustius, (1)
 Hierosolymorum episcopus, fidem non haberet,
 postquam perfodere domunculam, ubi homo Dei
 habitabat, jussit, ignis alicunde exortus omnes
 consumpsisset, nisi sibi fuga consuluissent. Alius
 quidem vir Symeones nomine, apud Emesam,
 novam quamdam et insolitam vitam egit. Cum
 enim et sapientia omni et gratia plenus esset, de-
 mentem se esse assimilavit, et vanam gloriam, ut
 quæ revera ignominia sit, rejecit. Sanctus igitur
 vir iste diu solitarius vixit, latens prorsus: neque
 cuiquam, ut cognosceret, quando, aut quomodo
 preces ad Deum funderet, aut quo tempore, et
 quibus cibis vel uteretur vel abstineret, aditum
 ad se permittens. Persæpe vero etiam in plateis
 versans, mente excidisse, neque quidquam con-
 sistentis pectoris, solertiam, et sagacitatem habere
 visus est. Aliquando in composite in cauponas insi-
 liens, cibis se quos reperisset famelicus implebat.

(1) Evagr. habet *Eustachius*.

Quod si quis consilio ejus intellecto, vel observantiam vel honorem ei exhiberet, indignatus ille quam celerrime ex eo loco discedebat, ne id quod vulgatum volebat, deprehenderetur. virtusque ejus manifestaretur, veritus. Et ille quidem ita se propalam atque in medio foro gessit. Habuit autem familiares etiam quosdam, quibuscum quandoque fuit, scena et simulatione posita. Cuidam ex iis ancilla erat, quæ a quopiam per libidinem constuprata, ubi partus institit tempus, ab heris patrem probrosi facinoris ejus et patrem pueri indicare coacta est. **769** Illa per calumniam, Symeonem clandestine secum consuevisse, seque ex eo gravidam esse dixit, et rem ita se habere juramento confirmat: idque si opus esset, in faciem illi se dicturam promisit. Hoc ubi ad aures Symeonis pervenit, factum ipse quoque non negavit, carmen scilicet se quoque circumferre, et lubricam peccandi proclivitatem insitam sibi esse dicens. Postquam autem eo nomine sermones apud omnes de eo increbuerunt, et ipse, sicuti videbatur, pudore percussus est: illicit per fraudem sub vercundia prætextu seipsum subduxit. Et jam fatalis et constituta parienti dies aderat, et muliercula sedili solito insidebat, doloresque vehementes exoriebantur, cruciatum intolerabilem afferentes. Ac misella ultimum discrimen adibat, neque fetus prodibat, cum in tempore ipso Symeonem advenientem, ut preces ad Deum profunderet, mulierculæ aliam rogarunt. Ibi ille propalam, non prius fetum solum aspecturum esse, quam mater patrem clandestinum proderet, prædixit. Quod ubi femina professa est, et patrem verum nominavit, confestim infans maternis locis exsiliit, veritate ipsa quodammodo obstetricis illi officium exhibente. Alio insuper tempore Symeones iste in adiculam mulieris impudicæ ingressus, foribus clausis, solus cum sola manens, aliquantum temporis extraxit: deinde ostio aperto profugit, conspectum omnium, ne quis eum conspiceret, ubique cursa citato vitans. Quo facto, opinionis non bonæ causam de se præbuit. Quapropter qui hoc viderant, mulierem convenerunt, diligenterque quid sibi illius ad eam ingressus et tam diuturna mora voluerit, percunctati sunt. Ibi illa adjuravit se in tertium usque diem penuria rerum necessariorum, præter aquam, nihil degustasse. Illum autem, qui hoc cognovisset, cibum ad se et vini aliquantum attulisse; deinde januis clausis, mensam apposuisse, cibum capere jussisse, dapibus eam replevisse: et reliquiis earum receptis, abiisse. Cum terræmotus maximus regionem eam concussurus esset (quo tempore, præ civitatibus aliis, urbes Berytus, Biblus, et Tripolis, cladem ingentem acceperunt) Iorum manu circumagens, et quam plurimas in foro columnas diverberans, ad alias: **770** State (inquit) vos, brevi namque saltare debetis. Et cum viri ejus factum nullum otiosum aut frustraneum esse judicaretur, qui ei rei affluere, animis suis quasnam